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MOBERG DERMA RAPPORTERAR POSITIVA  
FAS II-RESULTAT FÖR K201 MOT ATOPISKT EKSEM 

 
 
Moberg Derma AB rapporterar idag positiva resultat från en klinisk fas II-studie för K201 mot atopiskt eksem. Studien, 
som omfattade 30 patienter med milda till måttliga eksembesvär, visade att behandling med K201 ledde till en statistisk 
signifikant klinisk förbättring av eksemet liksom av hudens barriärförmåga och fuktighetsgrad. Studien indikerade även 
att K201 kan motverka vanligt förekommande bakterier hos eksempatienter. Inga biverkningar noterades. 
 
K201 är en utvärtes kortisonfri behandling av atopiskt eksem som är avsedd att lindra de vanligaste besvären såsom 
torrhet och klåda samt även att, med låg risk för resistensutveckling, motverka bakterie- och svampinfektioner. Fas II 
studien var en komparativ studie där patienter behandlades med antingen K201 eller ett mjukgörande läkemedel två 
gånger dagligen under 4 veckor. Patienterna utvärderades både kliniskt och med objektiva mätmetoder. Atopiskt eksem 
drabbar uppskattningsvis 15-20% av alla barn och 2-3% av den vuxna populationen.  
 
“Vi är nöjda med resultaten från fas II-studien som indikerar att K201 kan tillgodose väsentliga behov vid behandling av 
atopiskt eksem", kommenterar Moberg Dermas VD, Peter Wolpert.  
 
Moberg Derma utvecklar en portfölj av medicinska produkter mot hudsjukdomar baserade på bolagets patenterade 
teknologi såväl som förvärvade projekt. Bolaget presenterade under våren sitt första kommersiella avtal och avser att 
utöka sin existerade produktportfölj genom egen utveckling såväl som ytterligare förvärv. 
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Om Moberg Derma 
Moberg Derma AB, Stockholm utvecklar och kommersialiserar patenterade medicinska produkter för behandling av 
hudsjukdomar. Bolaget fokuserar på innovativa produkter baserade på välkända substanser. Moberg Derma utlicensierar 
produkträttigheter till partners och distributörer samtidigt som man behåller vissa marknadsföringsrättigheter för den 
nordiska marknaden. Bolagets startade sin verksamhet på Karolinska Institutet år 2006 och har idag 10 anställda. 
Moberg Derma ägs av institutionella och privata investerare samt företagsledningen. För mer information: 
www.mobergderma.se 
 


